
  

Број: 014.2-4149/2-2 

 

Датум: 

 
29.05.2015. 

 

 

На основу члана 63. став 1. Закона о јавним набавкама (''Службени гласник РС'', број 
124/2012 и 14/2015), Комисија за јавну набавку образована решењем в.д. Директора 
ЈКП „Градско зеленило“ Нови Сад број 014.2-4149/1 од  15.05.2015. године, 
припремила је: 

 

ПРВУ ИЗМЕНУ 

КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ УСЛУГА – ТЕЛЕКОМУНИКАЦИОНЕ УСЛУГЕ 

ПАРТИЈА 2: МОБИЛНА ТЕЛЕФОНИЈА 

 

РЕДНИ БРОЈ ЈАВНЕ НАБАВКЕ: ЈНОП 29/2015 

 

 

У Конкурсној документацији у делу 6) Упутство понуђачима како да сачине 

понуду тачка 6.18 Врта критеријума за доделу уговора ДОДАЈЕ СЕ: 

 

 

Избор између достављених понуда применом критеријума економски 

најповољније понуде Наручилац спроводи тако што их рангира на основу 

пондера одређених за елементе критеријума. Применом формуле за 

рачунање дате у тачки 6.18 Конкурсне документације Наручилац ће 

израчунати број пондера за сваку добијену прихватљиву понуду 

заокруживањем броја пондера на две децимале. 

 

 

Друга измена конкурсне документације је објављена нa Порталу јавних набавки 

и интернет страници наручиоца (www.zelenilo.com) дана 29.05.2015. године. 

 

 

 

       Комисија за јавну набавку 

  

 

http://www.zelenilo.com/

